do Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública da Comarca de Toledo,
Paraná.

Parágrafo único —- O cumprimento do acordo a que se refere o caput
deste artigo implica:

I — ao Município de Toledo, a obrigação de pagar à Autora da Ação
(Eliane Inês Malacarne) a importância de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais);

I — à Autora da Ação, dar quitação total e geral de todas as verbas e
direitos relacionados aos fatos noticiados no processo.

Art. 3º — Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREF OMEINICPIO DE TOLEDO,Estado do
Paraná, em 20 de dezembro de 2049.

[...]

danificado em virtude de queda de galho sobre o teto do mesmo, em via pública na

cidade de Toledo, no dia 8 de março de 2019.

Em audiência de Instrução e Julgamento realizada no dia 12 de agosto de

2019 no processo, conforme Termo anexo, as partes compuseram-se amigavelmente,

tendo sido definido o montante de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), que o

Município pagará à autora, a título de reparação do dano antes descrito, importância esta

que é inferior ao valor pedido na inicial (R$ 1.900,00), mais correção monetária.

O cumprimento do avençado no acordo em questão ficou condicionado à